Município de Magda

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP

Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br

CNPJ 45.660.628/0001-51

LEI Nº. 1.675, DE 15 DE MAIO DE 2024.
 “Renomeia a Rua Arthur Wick e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGDA:

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE
MAGDA DECRETA E EU SANCIONO E PROMULGO A
SEGUINTE LEI:

Artigo 1º - A Rua Arthur Vick, localizada no Distrito
Industrial “José Lois Oureiro”, entre as Avenidas Marginal e José Tavares, denominar-se-á
RUA SIBIPIRUNA.

Artigo 2º - As despesas decorrentes com o Artigo 1º da
presente lei correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se
necessário.

Artigo 3º - Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Magda, 15 de Maio de 2024.

ALEXANDRE PAIVA BATELLO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
A

N
D

R
E

 P
A

IV
A

 B
A

T
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//m
ag

da
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

D
30

-F
8F

0-
E

26
8-

46
E

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
D

30
-F

8F
0-

E
26

8-
46

E
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0D30-F8F0-E268-46EC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALEXANDRE PAIVA BATELLO (CPF 276.XXX.XXX-04) em 15/05/2024 09:49:56 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://magda.1doc.com.br/verificacao/0D30-F8F0-E268-46EC

https://magda.1doc.com.br/verificacao/0D30-F8F0-E268-46EC